Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

пятого созыва

3-е-заседание

РЕШЕНИЕ №3/3
25 ноября 2010 года                                                                                       п. Вурнары

Об утверждении правил предоставления

средств из бюджета Вурнарского района

на покрытие убытков бани в 2011 году

          Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления субсидий из бюджета Вурнарского  района на покрытие убытков бани  в 2011 году.

2.  Признать утратившим силу решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики четвертого созыва  от 09 декабря 2009 года «Об утверждении правил предоставления средств из бюджета Вурнарского района на покрытие убытков бани в 2010 году».

3.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.
Глава Вурнарского района
Чувашской Республики

            А.И.Кузьмин